KNIPEX Quality — Made in Germany

Information produit

7119 200

Ressort amortisseur

Informations générales
Réf.

EAN

Poids

Dimensions

conforme REACH

conforme RoHS

Sous réserve de toute modification technique et erreur.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Avec tranchants de précision pour fils doux, durs ainsi que pour la
corde a piano

e Pour la coupe de composants tels que les boulons, clous, rivets, etc.,
jusqu'a @ 5,2 mm

e Puissance de coupe particulierement élevée et effort physique réduit
grace a une conception démultipliée tres efficace

e Avec évidement a la base des tranchants pour faciliter la coupe de fils
plus épais

e Tranchants trempés par induction, dureté d'env. 64 HRC

7119 200
4003773054597

79

0x0mm

ne contient pas de SVHC
non applicable
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